

Tervetuloa koko perheen voimin Helsingin Kalevan Poikien ja Tyttöjen

Puurojuhlaan

Agricolan kirkon kryptaan keskiviikkona 11.12.2019 klo 17-19
(Tehtaankatu 23)

Tänä vuonna juhlimme tonttujen apulaisina pienissä pajoissa, nautimme pienistä ohjelmanumeroista ja laulamme yhdessä joululauluja.

Puuroa, pipareita ja lämmintä juomaa tarjoillaan juhlan loppupuolella, joten mukaan kannattaa tulla, vaikei ehtisi ihan alkuun.

Partiolaiset ovat ahkeroineet monien aktiviteettien parissa syksyn aikana. Juhlassa jaetaan valmiiksi tulleet merkit. Palkitsemme myös adventtikalenterikampanjan reippaimmat myyjät.

Muistilista osallistumiseen:

- ✓ Ilmoittaudu omalle ryhmänjohtajalle joko tekstiviestillä, WhatsApp-viestillä tai pienellä kirjeellä **5.12.2019 mennessä** (jos sinulla ei ole omaa ryhmää, ilmoittaudu Saaralle)
- ✓ Ilmoittautuessa mainitse osallistujien määrä ja iät sekä ruokarajoitteet puurohetkeä varten
- ✓ Ota juhlaan mukaan ainakin lapsille pieni lahja (arvo 2-5€) laitettavaksi yhteiseen pukinsäkkiin
- ✓ Pukeutumistyö on tonttulakkia lukuun ottamatta vapaa, mutta partiolaiselle suosittelemme partioasua ja erityisesti huivia

Puuro keitetään ja jäljet korjataan vanhaan tapaan täysin vapaaehtoisvoimin. Jos sinulla, hyvä vanhempi, olisi mahdollisuus tulla auttamaan joko ennen juhlaa tai sen jälkeen, olemme iloisia! Paikalla on lippukunnan vastuuhenkilö, joka oman tekemisen ohessa ohjaa valmisteluita ja siivousta. Puuron hämmäntämiseen tarvitsisi kuitenkin useampia käsiä, samoin tiskien lykkäämiseen koneeseen ja hyllyihin.

Tänä vuonna haluamme jakaa jouluiloa myös ympärillemme. Yhden tonttujen pajan aiheena on Tansanian joulu. Siinä pajassa on mahdollisuus tukea lasten, nuorten, perheiden ja Nyakaton raamattukoulun toimintaa Suomen Lähetysseuran kautta. Jos haluat tukea työtä Tansaniassa, varaa mukaasi sopivaksi katsomasi summa rahaa.

Tervetuloa ja tip tap!

terveisin

Nana Honkasalo (tehotonttu) ja Saara Heinänen (emätonttu)
(040 753 2483, nana@hkpt.fi / 050 304 5962, saara@hkpt.fi)

